PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Segunda -feira • 23 de Agosto de 2021 • Edição nº. 67

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 PORTARIA DE RELOTAÇÃO Nº. 118-A/2021......................2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Segunda -feira • 23 de Agosto de 2021 • Edição nº. 67

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

PORTARIA DE RELOTAÇÃO Nº 118-A/2021- GAB

DISPÕE SOBRE A RELOTAÇÃO DE

SERVIDORES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA (MA), no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - RELOTAR a servidora, ELOYDES PEREIRA DA ROCHA SILVA, inscrita no CPF

sob o nº 002.114.693-43,  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, do municipio de Sambaiba/MA, lotada na

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte, para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saude -

Unidade Mista Bom Jesus  do referido município .

Parágrafo Único - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  REGISTRA-SE,             PUBLICA-SE            e             CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 11

(ONZE) DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

		2021-08-23T19:00:26-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-08-23T19:00:38-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento